
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
oij  9. <Р9. cl&ef /  г. №

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа выставки-конкурса детского
конкурса «Мой любимый учитель»

На основании приказа управления образованием администрации муници
пального образования Павловский район от 06.09.2021 года № 643 «О проведении 
муниципального этапа выставки - конкурса детского рисунка «Мой любимый 
учитель», протокола жюри от 17.09.2021 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа выставки - конкурса детско
го конкурса «Мой любимый учитель» (далее - Конкурс).

2. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной довести до сведения руководи
телей общеобразовательных организаций результаты муниципального этапа Кон
курса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций по
ощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 
Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования Н.А. Попко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
т Ж М. 2сй/ г. №  7 7 7

РЕЗУЛЬТАТ
муниципального этапа выставки-конкурса детского конкурса 

«Мой любимый учитель»

Номинация декоративно - прикладное творчество:
№
п/п

ФИО
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Хмельницкий Ки
рилл

Андриенко Оксана 
Срочьевна

МБОУ СОШ № 13 Победитель

2 Ганцинрейдер Со
фия

Денисенко Вален
тина Федоровна

цдт Победитель

3 Литвишко Артем Токарь Оксана 
Алексеевна

МБОУ СОШ № 6 Призер

4 Брагин Артем Левченко Елена 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 4 Призер

5 Васина Евгения Васина Наталия 
Владиславовна

МБОУ СОШ №•/£" Призер

6 Наумец Диана Ясеновская Ирина 
Владимировна

ЦДТ Призер

7 Вирченко Ангелина Ясеновская Ирина 
Владимировна

ЦДТ Участник

8 Дзюба Юлия Денисенко
Валентина
Федоровна

ЦДТ Участник

9 Лещенко Николай Андриенко
Виолетта
Геннадиевна

МБОУ СОШ №13 Участник

10 Серая Анастасия Андриенко
Виолетта
Геннадиевна

МБОУ СОШ №13 Участник

11 Туливетров Матвей Андриенко
Виолетта
Геннадиевна

МБОУ СОШ №13 Участник

12 Шахраманян Артём Токарь Оксана
Алексеевна

МБОУ СОШ № 6 Участник

13 Бочка Полина Барабанова Анна 
Леонтьевна

МБОУ СОШ № 17 Участник

14 Холостовский Мак
сим

Левченко
Светлана
Валериевна

МБОУ СОШ № 14 Участник

15 Сувора Ксения Золотарева Е.В. МБОУ СОШ № 10 Участник
1 С Р . . . ___________ _ тт **


